

OTWARTY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

9 lutego 2025 roku ponad 90 zawodników wzięło udział w Otwartym Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim. W gościnne progi gminy Dębe Wielkie przybyli gracze z najróżniejszych stron Mazowsza, hobbystycznie grający w tenisa stołowego.

Pomysłodawcą zawodów był dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich. Sędzią głównym turnieju była radna powiatu Mińskiego, instruktorka w Dębskiej Sekcji Tenisa Stołowego, Katarzyna Gańko.

Rywalizacja toczyła się równolegle w sześciu kategoriach a mecze były rozgrywane na 13 stołach. Sędziami w poszczególnych kategoriach byli: Rafał Wtulich oraz Jakub Świerczyński. Marcin Mielcarz zadbał o to aby uwiecznić naszych dzielnych zawodników migawką aparatu.

Na zdobywców pierwszych trzech miejsc w każdej z kategorii czekały pamiątkowe puchary oraz dyplomy ufundowane ze środków dębskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Kilka minut po godzinie 14:00 już wszystko było jasne. To Igor Dobrodziej stanął na najwyższym stopniu podium w kat. Dzieci z roczników: 2015-2017. Kolejny puchar za zajęcie I-go miejsca do kolekcji zgromadził również Krzysztof Rudnicki, który nie miał sobie równych w kat. Chłopców z kl. IV-VI. Wśród dziewcząt urodzonych w latach: 2011-2013 zwyciężyła Karolina Brauła. W kategorii młodzieżowców bezbłędnie zagrał Ksawery Musiałek, który sięgnął po złoto. W kategorii OPEN Kobiet zwyciężyła Marta Pszonka. Puchar za zajęcie pierwszego miejsca w kategorii mężczyzn z roczników 2008 i starszych zdobył Przemysław Świątek.

Zwycięzcom trofea wręczali: dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich oraz radna powiatu Mińskiego Katarzyna Gańko.

Zachęcamy do udział w kolejnych zawodach sportowych organizowanych przez dębski Ośrodek Sportu. 23 lutego 2025r. w hali sportowej w Dębem Wielkim podczas Dębskiej Gali Sportu 2025 rozstrzygnięty zostanie plebiscyt na najlepszego sportowca, drużynę i trenera 2024 roku. 2 marca 2025 roku w hali sportowej rozegramy kolejną edycję Turnieju Piłki Nożnej Halowej o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie, do udziału w którym już dziś serdecznie zapraszamy. Mniejszych oraz większych sympatyków popularnego „ping ponga” zachęcamy do udziału w rekreacyjnych otwartych zajęciach z tenisa stołowego, które co piątek w godz. 19:00-20:30 organizowane są w hali sportowej w Dębem Wielkim.

Zwycięzcom turnieju serdecznie gratulujemy.







